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B T „Bezkresy”  
Rejestr Organizatorów Turystyki Wojewody Mazowieckiego nr 734 

Ubezpieczenie Signal-Iduna, polisa nr M 38761, członek WIT 
 

 

Wilno i Litwa – na Boże Ciało  
 
1. WARSZAWA wyjazd o 12.00 z ul. Długiej – Suwałki - 

Ogrodniki (granica) – przejazd do GRUTAS (niedaleko 
Druskiennik), muzeum socrealizmu w formie łagru, w parku nad 
jeziorem, w którym zgrupowano rzeźby sowieckie przywiezione z 
wielu miejsc Litwy i Wilna, gdzie nawet ew. obiad można zjeść w 
baraku w scenerii sowieckiego łagru i menu nawiązującym do 
minionej epoki komunistycznej i być obsłużonym przez kelnerki-
pionierki – DRUSKIENNIKI spacer po kurorcie i nad Niemnem. 
Kolacja, nocleg. 

 
2. DRUSKIENNIKI - WILNO, uczestnictwo we mszy i procesji 

Bożego Ciała u Franciszkanów. Po procesji czas wolny. 
Cmentarze wileńskie i perła baroku - zwiedzania Wilna: 
Cmentarz na Rosie, kościół św. Piotra i Pawła na Antokolu z 2000 
rzeźb, najwspanialszy przykład rozwiniętego baroku w tej części 
Europy, kolacja w kompleksie restauracyjnym „Belmondas”, w 

lesie, nad rzeczką z wodospadami, w stylowych folkowych wnętrzach z muzyką na żywo i menu 
regionalnym, nocleg. 

 
3. WILNO - Ateny Północy - zwiedzanie z miejscowym przewodnikiem: Sanktuarium MB w Ostrej 

Bramie, kościół św. Teresy, cerkiew Św. Ducha, brama bazyliańska, Plac Ratuszowy i z zewnątrz 
Uniwersytet Wileński oraz pałac prezydencki, następnie Plac Katedralny i Katedra, Góra Zamkowa, 
Czas wolny np. na obiad na Zarzeczu, w artystycznej dzielnicy za Wilejką a potem cd. zwiedzania: 
kościół św. Anny i zespół klasztorny bernardynów, dom-muzeum A. Mickiewicza. Kolacja, nocleg. 

 
4. WILNO czas wolny i oglądanie wybranych obiektów. Około południa przejazd do – TROK, 

zamek książęcy XIII – XV w., kościół parafialny, kenesy, „degustacja” miejscowych karaimskich 
specjałów (kibiny, czenaki), przejazd do KOWNA: krótki spacer celem „rozprostowania kości” - 
zabudowa Starego Miasta, ruiny zamku książęcego z XIII w, kościół jezuicki gdzie pracował poeta 
Adam Mickiewicz i inne kościoły – Szypliszki (granica) – Sejny - ŁOMŻA. Zakwaterowanie. 
Pożegnalna kolacja. Nocleg. 

 
5. ŁOMŻA, wczesne śniadanie i przed 8.00 wyjazd do WARSZAWY aby przybyć na 10.00. Po 

przepakowaniu rzeczy osobistych istnieje możliwość udania się na Plac Piłsudskiego na 
uroczystości beatyfikacji ks. Popiełuszki rozpoczynające się o godzinie 11.00. 

 
DUŻYMI LITERAMI.... miejsca zwiedzania i 
postojów. 
Małymi literami.... miejscowości tranzytowe. 
 

CENA: 990 PLN 
 

TERMIN: 
 



02.06 - 06.06.2010 
 
 
 
 
 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 
 

 zakwaterowanie: 
  2 x w hotelu w Wilnie w pokojach 2-os z łazienkami 
  w Druskiennikach w centrum kurortu, warunki jw. 
  w Łomży zakwaterowanie w hotelu „Gromada”  

 wyżywienie: 4 śniadania, 4 obiadokolacje  
 opieka pilota na całej trasie  
 przejazd autokarem  
 ubezpieczenie KL i NNW 
 opłaty drogowe i parkingowe, podatek VAT 

 
CENA IMPREZY NIE OBEJMUJE: 

 
 obiadów przy dojeździe i powrocie (pierwszego i 

ostatniego dnia) 
 kolacji w kompleksie „Belmondas” w Wilnie, 

konieczna dopłata (w stosunku do kolacji w hotelu) 
w wysokości min. 18 euro.  

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i 
przewodnika (ok. 50 zł, płatne u pilota) 

 
 
 

INFORMACJE DODATKOWE: 
 

 dopłata do pokoju jednoosobowego – 390 PLN 
 zniżka dla dzieci do lat 12 – 300 PLN. 
 Wilno i Troki - możliwość zakupu pamiątek, bursztynów i rękodzieła ludowego 
 możliwość zorganizowania regionalnego wieczorka tanecznego w karczmie (muzyka na 
żywo) z uroczystą kolacją (koszt ok. 80 PLN / 1 os) 

 W Trokach jest możliwość skorzystania z prawdziwej „bani”. Po zagrzaniu się można 
ochłodzić się bezpośrednio w jeziorze. Cena za korzystanie przez 4 godziny przez dowolną 
ilość osób wynosi 300 litów. 

 przy przekroczeniu granicy wymagany jest paszport lub dowód osobisty 
 wyjazd z Warszawy (ul. Długa 16) o godz. 12.00. Powrót w to samo miejsce ok. godz. 10.00 

 
 

UWAGA:  
 
• Wycieczka zostanie zrealizowana przy zgłoszeniu się min. 40-u osób – 30 dni przed rozpoczęciem 

imprezy. 
• Przy obecności osób 30-tu cena wynosi 1080 zł  
• Zgłoszenie się 20-u osób pozwala uzyskać cenę 1190 zł 

 
 
 


